ГЛАВА  МИРНОГО

                                   Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» марта 2016 года                                                                                        № 19

О внесении изменений в постановление главы Мирного от 23 июля 2010 года

№ 26 «О мерах по предупреждению террористических и экстремистских

проявлений на территории муниципального образования «Мирный»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в  постановление главы Мирного от 23 июля 2010 года № 26

«О мерах по предупреждению террористических и экстремистских проявлений

на территории муниципального образования «Мирный» (далее – постановление)

следующее изменение:

- пункт   5    постановления     изложить     в     следующей     редакции:

«5. Установить, что в случае угрозы совершения террористического акта на

территории муниципального образования «Мирный» первоначальные

мероприятия по пресечению данного террористического акта, до начала работы

антитеррористической комиссии, осуществляет начальник ОМВД России по

ЗАТО Мирный».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Мирного                       Ю.Б. Сергеев

В целях координации действий по организации и проведению

мероприятий по противодействию терроризму на территории ЗАТО Мирный и в

соответствии с требованиями совместного приказа РУ ФСБ России по

Архангельской области и УМВД РФ по Архангельской области  от 04 августа

2011 года № 145дсп/524дсп,